

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för v.9, 23/2–1/3



Du sparar
4⁵⁰

Medlemspris
22:-
/st

Mjukt bröd. Pågen. Hönö. 450 g.
Jfr-pris 48:89/kg. Ord. pris 26:50/st.



Du sparar
36:-

2 FÖR

59:-

Toalettpapper 6-pack. Serla. 996 g. Jfr-pris 29:62/kg.
Ord. pris 47:50/st. **Max 3 köp/hushåll.**



8-PACK

Du sparar
11⁸⁰

2 FÖR

20:-

Tortilla 8-pack. Santa Maria.
Original. Storlek M. 320 g. Jfr-pris 31:25/kg.
Ord. pris 15:90/st. **Max 3 köp/hushåll.**



1 KG

2 FÖR

35:-

Yoghurt. Sverige/Arla Ko. Välj mellan
olika sorter. 1000 g. Jfr-pris 17:50/kg.
Ord. pris från 18:90/st.



16⁹⁰
/nät

Apelsiner i nät
Spanien/Coop. Klass 1. 1 kg.



Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

79⁹⁰
/kg

Färsk fläskfilé
Danmark/Danish Crown. Kyld. Ca 590 g. **Max 2 st/hushåll.**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



2 FÖR
20:-

Tortilla 8-pack. Santa Maria. Original.
Storlek M. 320 g. Jfr-pris 31:25/kg.
Ord. pris 15:90/st. **Max 3 köp/hushåll.**



2 FÖR
22:-

Tortillachips/Nachochips
Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 185 g.
Jfr-pris 59:46/kg. Ord. pris 13:90/st.



2 FÖR
39:-

Mini taco tubs. Santa Maria. 86 g.
Jfr-pris 226:74/kg. Ord. pris 22:50/st.



2 FÖR
28:-

Tacosås. Santa Maria. Välj mellan olika
sorter. Gäller ej salsa. 230 g. Jfr-pris 60:87/kg.
Ord. pris 16:50/st.



39⁹⁰
/st

Pizzatopping/riven ost
Xtra. Välj mellan olika sorter. 500 g.
Jfr-pris 79:80/kg. Ord. pris från 46:50/st.



2 FÖR
15:-

Tacokrydda
Coop. Välj mellan olika sorter. 36 g.
Jfr-pris 208:33/kg. Ord. pris 8:90/st.

**Alltid
schyssta
priser!**



Du sparar
8⁸⁰

2 FÖR
29:-

Avokado i bitar. Coop. Fryst. 200 g.
Jfr-pris 72:50/kg. Ord. pris 18:90/st.



Du sparar
5⁵⁰

28:-
/st

Tex-mex dipp. Coop. Välj mellan guacamole
och cheese sauce. 300 g. Jfr-pris 93:33/kg.
Tidigare lägsta pris 33:50/st.



24⁹⁰
/st

Plommontomater i ask
Spanien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 49:80/kg.

TEX-MEX DAGAR!



3 DL

Du sparar
4⁹⁰

10:-
/st

Gräddfil
Sverige/Coop. 3 dl. Jfr-pris 33:33/liter.
Ord. pris 14:90/st.



Du sparar
4⁵⁰

20:-
/st

Hummus
Coop. 200 g. Kyld. Jfr-pris 100:-/kg.
Ord. pris 24:50/st.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

Blandade

FAVORITER!



19⁹⁰
/kg

Päron conference. Nederländerna. Klass 1.



9⁹⁰
/st

Rødbetor. Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



2 FÖR
25:-

Granatäpple. Turkiet. Klass 1. 300 g. Jfr-pris 41:67/kg.



89:-
/st

Olivolja
Zeta. Gäller endast classico. 750 ml. Jfr-pris 118:67/liter. Tidigare lägsta pris 104:-/st.



Du sparar
8:-

Medlemspris
2 FÖR
55:-

Smörgåspålägg tunna skivor
Pärsons. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 150-200 g. Jfr-pris 137:50-183:33/kg. Ord. pris 31:50/st.



Du sparar
5⁹⁰

32:-
/st

Frukostflingor. Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 85:33-96:97/kg. Tidigare lägsta pris 37:90/st.



Du sparar
40⁸⁰

2 FÖR
139:-

Snabbkaffe. Gevalia. 200 g. Jfr-pris 347:50/kg. Ord. pris 89:90/st.



Alltid schyssta priser!

Du sparar
12⁹⁰

X:-TRA | KLIPP!

35:-
/förp

Kolsyrat vatten 12-pack
Loka. Välj mellan olika sorter. 12x33 cl. Jfr-pris 8:84/liter. Pant tillkommer. Tidigare lägsta pris 47:90/st.



Du sparar

3⁶⁰

39⁹⁰
/st

Gulaschsoppa. Felix. Välj mellan olika sorter. 560 g. Jfr-pris 71:25/kg. Tidigare lägsta pris 43:50/st.



Du sparar

6⁸⁰

2 FÖR

35:-

Proteinbars. Dalblads. Välj mellan olika sorter. 55 g. Jfr-pris 318:18/kg. Ord. pris 20:90/st.



Du sparar

28⁸⁰

2 FÖR

59:-

Chokladkakor. Lindt. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 295:-/kg. Ord. pris 43:90/st.



Du sparar

8⁸⁰

2 FÖR

65:-

Ris

Uncle Ben's. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 65:-/kg. Ord. pris 36:90/st.



Du sparar

24⁷⁰

3 FÖR

65:-

Matpaj. Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 220 g. Ord. pris 29:90/st.



Du sparar

20:-
/kg

99:-
/kg

Lammgrytbitar

Qibla Halal. Fryst. Ca 2400 g. Tidigare lägsta pris 119:-/kg.



Du sparar

4:-

32⁹⁰
/st

Falukorv. Sverige/Coop. Kyl. 800 g. Jfr-pris 41:13/kg. Ord. pris 36:90/st. Max 2 st/hushåll.



Du sparar

13:-

2 FÖR

50:-

Fylld pasta. Coop. Kyl. Välj mellan olika sorter. 250 g. Jfr-pris 100:-/kg. Ord. pris 31:50/st.

X:-TRA | KLIPP!

64⁹⁰
/st

Kycklinglårfilé. Sverige/Kronfågel. Fryst. 700 g. Jfr-pris 92:71/kg. Tidigare lägsta pris 72:50/st. Max 2 st/hushåll.

Du sparar

7⁶⁰



Alltid
schyssta
priser!

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker



2 FÖR

79:-

Glödlampa LED. Philips. Välj mellan olika sorter. Tidigare lägsta pris 52:90/st.

Du sparar
26⁸⁰



2 FÖR

79:-

Tvättmedel. A+. Välj mellan flytande 800 ml och pulver 725 g. Jfr-pris 1:58-1:80/tvätt. Tidigare lägsta pris 44:90/st.

Du sparar
10⁸⁰



42 ST

Du sparar
13⁵⁰

65:-/st

Maskindisktabletter. Finish. 42 st. Jfr-pris 1:55/disk. Tidigare lägsta pris 78:50/st.



Du sparar
16⁵⁰

25:-/st

Sköljmedel. Noora. Välj mellan spring dawn och royal orchid. 928 ml. Jfr-pris 0:43/tvätt. Tidigare lägsta pris 41:50/st.



2 FÖR

45:-

Du sparar
8:-

Tandkräm. Sensodyne. Välj mellan olika sorter. 50-75 ml. Jfr-pris 300-450:-/liter. Tidigare lägsta pris 26:50/st.

RENA
PRISER!



2 FÖR

35:-

Du sparar minst
4⁹⁰

Dusch/Schampo/Balsam
Barnängen. Välj mellan olika sorter 250 ml. Jfr-pris 70:-/liter. Ord. pris från 19:95/st.



300 ML

2 FÖR

30:-

Du sparar
5:-

Handtvål
Bliv. Välj mellan olika sorter. 300 ml. Jfr-pris 50:-/liter. Tidigare lägsta pris 17:50/st.

Alltid
schyssta
priser!



29:-
/st

Espressokopp 6-pack. Av glas. 70 ml.



29:-
/st

Kaffemugg 3-pack
Av glas. 240 ml.



49:-
/st

Metallbilar 5-pack. Innehåller brandkär,
polis & ambulansfordon. Välj mellan olika sorter.
Rek. ålder från 3 år.



199:-
/st

Mixer. 600W. Av plast med kanna av glas.
Rymmer 1,5 liter. Två hastigheter.



99:-
/st

Elvisp. 150W. Av plast. Med flera olika hastigheter
och turbofunktion. Vispar och degkrok ingår.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

HÄR ÄR VÅRA BÄSTA
HELGERBJUDANDEN!

Gäller endast torsdag 26/2 – söndag 3/1.



2 FÖR

45:-

Du sparar
12⁸⁰

Chips. Estrella. Välj mellan olika sorter. 80-275 g.
Jfr-pris 81:82-281:25/kg. Ord. pris 28:90/st.



1,5 LITER

2 FÖR

29:-

Du sparar minst
14:-

Läsk. Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter.
1,5 liter. Jfr-pris 9:67/liter. Pant tillkommer.
Ord. pris från 21:50/st.



8-PACK

x8

Du sparar
14⁹⁰

Miniciabatta 8-pack. Coop. 560 g.
Jfr-pris 26:79/kg. Tidigare lägsta pris 29:90/st.

PRISERNA GÄLLER ENDAST
TORSDAG-SÖNDAG



9⁹⁰
/st

Potatis i påse

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan fast
och mjölig. 900 g. Jfr-pris 11:-/kg.



Medlemspris

2 FÖR

35:-

Du sparar
24⁸⁰

Pizza

Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 340-370 g.
Ord. pris 29:90/st. Max 2 köp/hushåll.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker